
 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA  

 IZBY  ADWOKACKIEJ W  WARSZAWIE z dnia 30 STYCZNIA 2021 r. 
 

Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie na podstawie art. 40 pkt. 3 ustawy Prawo  

o adwokaturze oraz w związku z uchwałą nr 99/2020 Naczelnej Rady Adwokackiej z dnia 

22 września 2020 r. 

 

I.   Uchwala: 

1. Prowizorium budżetowe Izby Adwokackiej w Warszawie na 2020 rok, wynosi po stronie 

wpływów  13 445 700,00 zł a po stronie wydatków 13 445 700,00 zł (załącznik Nr 1), 

z uprawnieniem dla Okręgowej Rady Adwokackiej dokonywania przeniesień (virements) 

w poszczególnych pozycjach budżetu. Ustalić, że w przypadku wystąpienia niedoboru, 

różnica pomiędzy przychodami a wydatkami zostanie pokryta z nadwyżki z lat ubiegłych. 

2. Prowizorium budżetowe Szkolenia Aplikantów Adwokackich na 2020 rok wynosi po stronie 

wpływów 9 395 100,00 zł i wydatków 9 395 100,00 zł (załącznik Nr 2) . 

 

II. Ustala wysokość składki członkowskiej rocznej na rok 2020, na pokrycie potrzeb Izby:  

1. Od każdego adwokata wpisanego na listę adwokatów wykonujących zawód w zespole 

adwokackim, bądź w kancelarii adwokackiej lub w spółce   w kwocie 1 620 zł płatnej  

w ratach po 135 zł miesięcznie w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, 

2. Od każdego adwokata emeryta i rencisty wpisanego na listę adwokatów wykonujących 

zawód w zespole adwokackim bądź w kancelarii adwokackiej lub w spółce  

i pobierających emeryturę lub rentę  w kwocie 1 200 zł płatnej w ratach po 100 zł 

miesięcznie w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, 

3. Od prawników zagranicznych wpisanych na listę prawników zagranicznych z UE - 

w kwocie 1 620 zł płatnej w ratach po 135 zł miesięcznie w terminie do ostatniego dnia 

każdego miesiąca, 

4. Od prawników zagranicznych wpisanych na listę prawników zagranicznych spoza UE -  w 

kwocie 720 zł płatnej w ratach po 60 zł miesięcznie w terminie do ostatniego dnia każdego 

miesiąca. 

5. Od adwokatów będących radcami prawnymi świadczącymi pomoc prawną w kancelarii 

radcy prawnego lub w spółce w kwocie 1 260 zł płatnej w ratach po 105 zł miesięcznie 

w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca. 

6. Od adwokatów będących radcami prawnymi świadczącymi pomoc prawną  

w kancelarii radcy prawnego lub w spółce i pobierających emeryturę lub rentę, w kwocie 

1 260 zł płatnej w ratach po 105 zł miesięcznie w terminie do ostatniego dnia każdego 

miesiąca. 

7. Od adwokatów: 

a) pozostających wyłącznie w stosunku pracy, 

b) będących wyłącznie pracownikami naukowymi, 

c) zawieszonych w wykonywaniu czynności zawodowych, 

d) pozostałych adwokatów wpisanych na listę adwokatów, lecz nie świadczących pomocy 

prawnej, 

       w kwocie 1 260 zł płatnej w ratach po 105 zł miesięcznie w terminie do ostatniego dnia 

każdego miesiąca. 

8. Od adwokatów wymienionych w pkt. 7. i pobierających emeryturę lub rentę − 

w kwocie 1.260 zł płatnej w ratach po 105 zł miesięcznie w terminie do ostatniego dnia 

każdego miesiąca 



9. Od adwokatów - pracowników naukowych, świadczących ponadto pomoc prawną jak  

w pkt. 1 - w kwocie  1.620 zł płatnej w ratach po 135 zł miesięcznie. w terminie do 

ostatniego dnia każdego miesiąca; jak w pkt. 2 – w kwocie 1.200 zł płatnej w ratach po 100 

zł miesięcznie w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca; jak w pkt. 5 – w kwocie 

1 260 zł płatnej w ratach po 105 zł miesięcznie w terminie do ostatniego dnia każdego 

miesiąca; jak w pkt. 6 – w kwocie 1.260 zł płatnej w ratach po 105 zł miesięcznie w 

terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca;  

10. W przypadku jednoczesnego wykonywania zawodu w zespole lub kancelarii oraz  

w spółce – adwokat uiszcza jedną składkę - w kwocie 1 620 zł płatnej w ratach po 135 zł 

miesięcznie w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca (adwokaci wykonujący 

zawód), lub w kwocie 1.200 zł płatnej w ratach po 100 zł miesięcznie w terminie do 

ostatniego dnia każdego miesiąca (adwokaci wykonujący zawód i pobierający emeryturę 

lub rentę). 

11. Od każdego aplikanta adwokackiego w kwocie 600 zł płatnej w ratach po 50 zł miesięcznie 

w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca. 

Składka jest należna od pierwszego dnia miesiąca, w którym aplikant adwokacki złożył 

ślubowanie aplikanckie do ostatniego dnia miesiąca, w którym aplikant zakończył 

odbywanie aplikacji lub został skreślony z listy aplikantów. 

12. Od każdego aplikanta adwokackiego, który zakończył odbywanie aplikacji i nie złożył 

wniosku o skreślenie z listy aplikantów - w kwocie 1 200 zł płatnej w ratach po 100 zł 

miesięcznie w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca.  

Składka jest należna od pierwszego dnia miesiąca po miesiącu, w którym aplikant 

adwokacki zakończył odbywanie aplikacji, do ostatniego dnia miesiąca, w którym zostanie 

skreślony z listy aplikantów adwokackich. 

13. Zwalnia się całkowicie od uiszczania składki adwokatów i aplikantów adwokackich, 

którzy utrzymują się wyłącznie z emerytury lub renty - począwszy od pierwszego dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym zawiadomiono pisemnie Okręgową Radę 

Adwokacką o okolicznościach uzasadniających zwolnienie z opłacania składki. 

Zwolnienie to nie dotyczy  adwokatów zawieszonych w czynnościach zawodowych  

i pobierających emeryturę lub rentę.  

14. W szczególnie uzasadnionych przypadkach na pisemny, udokumentowany wniosek 

adwokata lub aplikanta adwokackiego, upoważnia się Prezydium Okręgowej Rady 

Adwokackiej w Warszawie do możliwości obniżenia składki lub częściowego umorzenia 

zaległych składek w kwocie ponad składkę przeznaczoną na NRA. Upoważnia się 

Okręgową Radę Adwokacką − w wyjątkowych przypadkach losowych mogących 

skutkować tym, że obowiązek uiszczenia składki może podważyć ekonomiczne podstawy 

egzystencji adwokata − do umorzenia zaległych składek członkowskich lub zwolnienia 

z opłaty składki. 

15. Adwokaci – kobiety i aplikantki adwokackie, które urodzą lub przysposobią dziecko, są 

zwolnione od opłacania składki adwokackiej przez okres 6. miesięcy od następnego 

miesiąca po urodzeniu dziecka lub przysposobieniu dziecka. Warunkiem uzyskania 

zwolnienia jest zawiadomienie Okręgowej Rady Adwokackiej w terminie 30 dni od daty 

urodzenia lub przysposobienia dziecka. 

16. W przypadku adwokatów wpisanych na listę adwokatów oraz prawników zagranicznych 

wpisanych na listę prawników zagranicznych Izby Warszawskiej,  składka jest należna od 

pierwszego dnia miesiąca, w którym Minister Sprawiedliwości nie wyraził sprzeciwu 

wobec wpisu na listę do ostatniego dnia miesiąca, w którym adwokat lub prawnik 

zagraniczny został skreślony z listy.  



17. Adwokaci, prawnicy zagraniczni i aplikanci adwokaccy, którzy zostali wpisani na listę 

adwokatów, prawników zagranicznych lub aplikantów adwokackich Izby Adwokackiej  

w Warszawie w związku z przeniesieniem siedziby - zobowiązani są do opłacania składki 

od miesiąca, w którym zostali wpisani na listę, niezależnie od wystąpienia obowiązku 

wniesienia składki za ten okres w izbie, z której nastąpiło przeniesienie. 

18. Ustala się, że składka jest niepodzielna i obowiązuje do końca miesiąca w wysokości 

ustalonej na pierwszy dzień danego miesiąca. W przypadku zaistnienia przesłanek do 

zmniejszenia wysokości składki, nowa wysokość składki naliczana jest począwszy od 

następnego miesiąca po zawiadomieniu  przez  adwokata  Okręgowej  Rady Adwokackiej 

w Warszawie o okolicznościach uzasadniających opłacanie składki w tej wysokości.  

 

III. Zobowiązuje Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie do rozliczenia wpłat na poczet 

zobowiązań z tytułu składek członkowskich w taki sposób, aby wpłaty w pierwszej 

kolejności zaliczane były na poczet najstarszych zobowiązań adwokata, prawnika 

zagranicznego lub aplikanta adwokackiego i to bez względu na wskazany przez te osoby 

tytuł płatności. 

 

IV. Zobowiązuje Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie do rozliczenia wpłat na poczet 

zobowiązań z tytułu ubezpieczenia OC w taki sposób, aby wpłaty w pierwszej kolejności 

zaliczane były na poczet najstarszych zobowiązań adwokata lub prawnika zagranicznego  

i to bez względu na wskazany przez te osoby tytuł płatności. 

 

V. Ustala, że składka na obowiązkowe ubezpieczenie adwokatów (składka OC) 

wykonujących zawód w zespołach, kancelariach lub spółkach oraz prawników 

zagranicznych jest płatna kwartalnie w terminie do 15 dnia ostatniego miesiąca kwartału 

na wyodrębniony rachunek bankowy nr 18 1050 1038 1000 0023 0760 2090 

 

VI. Ustala, że adwokaci są zobowiązani: 

a) do niezwłocznego powiadomienia Okręgowej Rady Adwokackiej o każdej zmianie 

formy lub zakresu świadczenia pomocy prawnej bądź zatrudnienia. 

b) do złożenia oświadczenia (ankiety) o formie wykonywania zawodu, pozostawaniu 

w stosunku pracy, lub pobieraniu emerytury albo renty - jeżeli ORA uchwali taki 

obowiązek. 

 

VII.  Adwokatem  w rozumieniu niniejszej uchwały - jest każda osoba wpisana na listę 

adwokatów Izby Adwokackiej w Warszawie. 

Prawnikiem zagranicznym – w rozumieniu niniejszej uchwały – jest każda osoba wpisana 

na listę prawników zagranicznych Izby Adwokackiej w Warszawie. 

Aplikantem adwokackim – jest każda osoba wpisana na listę aplikantów adwokackich 

Izby Adwokackiej w Warszawie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
 

PROWIZORIUM BUDŻETOWE IZBY ADWOKACKIEJ  
W WARSZAWIE NA 2020 ROK 

 

➢ WPŁYWY 

 
Wpływy  

I. Wpływy z tytułu składek członkowskich 11 672 680,00  

1. 

Składki członkowskie od adwokatów wpisanych na listę 

adwokatów Izby Adwokackiej w Warszawie oraz od 

prawników zagranicznych wpisanych na listę prawników 

zagranicznych Izby Adwokackiej w Warszawie 

9 644 480,00 

2. Składki od aplikantów adwokackich 1 208 200,00 

3. Składki zaległe 820 000,00 

II.      Opłata za rozpatrzenie wniosku o wpis na listę  

          adwokatów, prawników zagranicznych i aplikantów 

          adwokackich 

204 000,00 

III.     Zwrot kosztów postępowania dyscyplinarnego 80 000,00 

IV.     Przychody z tytułu najmu lokali i pozostałe przychody   399 020,00 

V.    Odsetki bankowe 90 000,00 

VI.  Wpłata MS na pokrycie kosztów organizacji egzaminu  

           wstępnego  na aplikację adwokacką, testu umiejętności  

          oraz egzaminu adwokackiego 

1 000 000,00 

RAZEM 13 445 700,00 

                         

 

 

 

 

 

 
 



➢ WYDATKI  

Wydatki  

Koszty administracyjne – utrzymanie biura ORA 4 189 600,00 

I.     Wydatki osobowe i bezosobowe 2 195 500,00 

1 Wynagrodzenia osobowe 2 031 500,00     

2 Fundusz nagród 147 000,00     

3 Godziny nadliczbowe           2 000,00     

4 Prace zlecone 5 000,00 

5 Pozostałe koszty osobowe            10 000,00     

II.     Narzuty i świadczenia na rzecz pracowników 477 500,00 

1 Składki ZUS i Fundusz Pracy 380 000,00 

2 Badania wstępne i okresowe 2 500,00 

3 Szkolenia pracowników, inne świadczenia 25 000,00 

4 Składka na PFRON 35 000,00 

5 Odpis na ZFŚS 35 000,00 

III. Koszty administracyjne 1 266 200,00 

1 Czynsz za lokal Al. Ujazdowskie 49 467 000,00 

2 Opłaty za energię elektryczną 30 000,00 

3 Usługi telekomunikacyjne 15 000,00 

4 Zakup czasopism, prenumerata, abonament RTV 6 000,00 

5 Zużycie materiałów biurowych 59 000,00 

6 Opłaty skarbowe, sądowe, administracyjne 2 000,00 

7 Usługi pocztowe  100 000,00 

8 Transport, przejazdy 7 000,00 

9 Konserwacja maszyn biurowych, umowy serwisowe 10 000,00 

10 Remonty i konserwacje  233 500,00 

11 Usługi informatyczne,  utrzymanie domen i stron www 177 500,00 

12 Obsługa IOD  26 000,00 

13 Obsługa w zakresie BHP 8 200,00 

14 Koszty obsługi dotacji na wykonanie termoizolacji Lekarska 7 19 000,00 

15 Podatki i ubezpieczenie lokali Izby  6 000,00 

16 Utrzymanie czystości, usługi gospodarcze 60 000,00 

17 Koszty dozoru mienia – umowa monitoringu  3 500,00 

18 Usługi bankowe 8 000,00 

19 Pozostałe koszty, badanie bilansu 28 500,00 



Wydatki  

IV. Koszty wyposażenia biura ORA 250 400,00 

1 Zakup sprzętu biurowego  171 000,00 

2 Wyposażenie pomieszczeń 44 400,00 

3 Zakup licencji programów komputerowych 35 000,00 

Koszty utrzymania pokoi adwokackich 354 300,00 

I.    Utrzymanie pokoju adwokackiego w gmachu Sądów –  

      Al. Solidarności 
161 000,00 

1 Czynsz i koszty eksploatacji 27 500,00 

2 Opłaty za usługi telekomunikacyjne 1 000,00 

3 Koszty osobowe 129 000,00 

4 
Remonty i konserwacje, zakup wyposażenia, materiały 

biurowe, pozostałe wydatki 
3 500,00 

II.    Utrzymanie pokoju adwokackiego w SR ul. Kocjana 59 900,00 

1 Opłata za eksploatację – umowa użyczenia 5 000,00 

2 Opłaty za usługi telekomunikacyjne 900,00 

3 Koszty osobowe 51 500,00 

4 
Remonty i konserwacje, zakup wyposażenia, materiały 

biurowe, pozostałe wydatki 
2 500,00 

III.    Utrzymanie pokoju adw. w SR ul. Marszałkowska 59 600,00 

1 Czynsz i koszty eksploatacji 8 400,00 

2 Opłaty za usługi telekomunikacyjne 900,00 

3 Koszty osobowe 48 300,00 

4 
Remonty i konserwacje, zakup wyposażenia, materiały 

biurowe, pozostałe wydatki 
2 000,00 

IV.   Utrzymanie pokoju adwokackiego w Sądzie  

         Warszawa Praga – ul. Terespolska 
57 800,00 

1 Czynsz i koszty eksploatacji, usługi telekomunikacyjne 6 500,00 

2 Opłaty za usługi telekomunikacyjne 500,00 

3 Koszty osobowe 48 300,00 

4 
Remonty i konserwacje, zakup wyposażenia, materiały 

biurowe, pozostałe wydatki 
2 500,00 

V.    Utrzymanie pokoju adwokackiego w Sądzie Rejonowym 

        w Wołominie (czynsz i eksploatacja) 
8 600,00 

VI.   Utrzymanie pokoju adwokackiego w Sądzie Rejonowym 

         w Pruszkowie (opłaty eksploatacyjne) 
2 600,00 

VII.  Utrzymanie pokoju adwokackiego  w Sądzie Rejonowym 

         w Wyszkowie ( opłata za czynsz) 
4 800,00 



Wydatki  

Koszty działalności samorządowo-środowiskowej 7 708 600,00 

I.      Wewnętrzna działalność samorządowo-środowiskowa 1 178 000,00 

1 Komisja Wzajemnej Pomocy Koleżeńskiej 180 000,00 

2 Zespół ds. wizytacji zespołów adwokackich, kancelarii i spółek 100 000,00 

3 Komisja ds. Doskonalenia Zawodowego 120 000,00 

4 Komisja Współpracy z Zagranicą 30 000,00 

5 Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury i Sportu 170 000,00 

6 Komisja Historii i Tradycji Adwokatury Warszawskiej 25 000,00 

7 Komisja Wizerunku i Komunikacji 275 000,00 

8 Komisja ds. Regulaminów i Procedur 1 000,00 

9 Komisja ds. Informatyzacji 54 000,00 

10 Komisja Komunikacji z Wymiarem Sprawiedliwości 1 000,00 

11 Komisja ds. Praktyki Adwokackiej 1 000,00 

12 Komisja ds. Etyki i Tajemnicy Adwokackiej 5 000,00 

13 Koło Prawników Zagranicznych 5 000,00 

14 Koło Adwokatów Emerytów i Rencistów 18 000,00 

15 Koło Seniorów 18 000,00 

16 Komisja ds. sekcji tematycznych  175 000,00 

II.      Koszty Sądu Dyscyplinarnego 1 258 660,00 

1 Wynagrodzenie osobowe i narzuty na wynagrodzenia 241 000,00 

2 Diety sędziów i protokolantów 550 000,00 

3 Dieta Prezesa Sądu Dyscyplinarnego  84 000,00 

4 
Wynagrodzenie pełnomocników i obrońców z urzędu, zwrot 

kosztów podróży świadków lub innych stron  
13 000,00 

5 Koszty posiedzeń, narady sędziów, spotkanie Wigilijne 5 000,00 

6 Szkolenie dla sędziów Sądu Dyscyplinarnego 2 000,00 

7 Usługi telekomunikacyjne, światłowód 6 500,00 

8 Usługi pocztowe  23 000,00 

9 Koszty utrzymania biura Lekarska 7 29 060,00 

10 Zakup wyposażenia  202 600,00 

11 Remonty, naprawy i konserwacja  28 500,00 

12 Zakup licencji 13 500,00 



Wydatki  

13 Materiały biurowe 10 000,00 

14 Utrzymanie czystości, usługi gospodarcze 10 000,00 

15 Opłata za najem lokalu Al. Ujazdowskie 26 37 500,00 

16 Pozostałe wydatki /materiały biurowe, opłaty skarbowe, inne/ 3.000,00 

III.      Koszty Rzecznika Dyscyplinarnego 1 349 560,00 

1 Wynagrodzenie osobowe i narzuty na wynagrodzenia 222 400,00 

2 Diety zastępców RD i protokolantów 600 000,00 

3 Dieta Rzecznika Dyscyplinarnego i I zastępcy RD 126 000,00 

4 Koszty pomocy prawnej, zwrot kosztów podróży świadków  15 000,00 

5 Szkolenia i spotkania zastępców RD 6 000,00 

6 Usługi telekomunikacyjne, światłowód 6 500,00 

7 Usługi pocztowe  38 000,00 

8 Koszty utrzymania biura Lekarska 7 29 060,00 

9 Zakup wyposażenia  204 100,00 

10 Remonty, naprawy i konserwacja  28 500,00 

11 Zakup licencji 13 500,00 

12 Materiały biurowe 10 000,00 

13 Utrzymanie czystości, usługi gospodarcze 10 000,00 

14 Opłata za najem lokalu Al. Ujazdowskie 26 37 500,00 

15 Pozostałe wydatki /materiały biurowe, opłaty skarbowe, inne/ 3.000,00 

IV.      Komisja Rewizyjna 30 000,00 

V.    Pozostałe koszty samorządowe 549 348,00 

1 Koszt zastępstw i likwidacji kancelarii  70 000,00 

2 Wpłaty na cele dobroczynne  2 000,00 

4 Koszty Zgromadzenia Izby Adwokackiej 120 000,00 

5 Obsługa windykacji  60 000,00 

6 
Usługi adwokackie - prowadzenie spraw lokalowych  

i procesów sądowych 
15 000,00 

7 Ślubowanie adwokackie 70 000,00 

8 Biuro Prasowe Izby Adwokackiej w Warszawie 146 200,00 

9 Dieta sekretarza ds. prawniczych 36 000,00 

10 Pozostałe wydatki 30 148,00 



Wydatki  

VI.     Koszty działalności ORA 555 232,00  

1 Dieta Dziekana i członków Prezydium ORA   396 732,00 

2 Koszty posiedzeń Prezydium i Rady 16 000,00 

3 Wydatki reprezentacyjne i okolicznościowe  46 000,00 

4 Organizacja konferencji i sympozjów  20 000,00 

5 
Udział w konferencjach i seminariach krajowych i 

międzynarodowych  
13 000,00 

6 Członkostwo w organizacjach międzynarodowych FBE, AIJA 13 500,00 

7 Organizacja WCBL w Warszawie 50 000,00 

V.      Obligatoryjna składka na NRA  2 787 800,00 

   Koszty organizacji egzaminu  na aplikację adwokacką,  

testu umiejętności oraz  państwowego egz. adw.  
1 000 000,00 

 Pozostałe koszty  - utrzymanie lokali ORA 133 200,00 

I.  Koszty utrzymania lokali ORA 59 700,00 

II.  Pozostałe koszty 73 500,00 

 Podatek dochodowy 60 000,00 

RAZEM 13 445 700,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 
 

PROWIZORIUM BUDŻETOWE SZKOLENIA 

APLIKANTÓW ADWOKACKICH NA 2020 ROK 
 Wpływy  

1. Przychody z tytułu opłaty za szkolenie 9 395 100,00 

 RAZEM 9 395 100,00 

 Wydatki  

1 Koszty szkolenia- wynagrodzenie wykładowców  3 881 512,00 

2 Sprawdzanie prac pisemnych 55 350,00 

3 Szkolenie wykładowców z metodyki prowadzenia zajęć  16 300,00 

4 Organizacja Konkursu Krasomówczego 120 780,00 

5 Diety samorządowe 107 268,00 

6 Wynagrodzenie  kierownika szkolenia 103 320,00 

7 Wynagrodzenie  opiekunów  105 000,00 

8 Koszty organizacji sprawdzianów 194 455,00 

9 Koszty organizacji kolokwium I roku 139 855,00 

10 Koszty organizacji kolokwium II roku 153 250,00  

11 Koszt organizacji ślubowania aplikantów adwokackich 90 000,00 

12 Praktyki w sądach i prokuraturze 655 700,00 

13 Koszt wynajęcia sal wykładowych 550 000,00 

14 
Udział w konferencjach kierowników szkolenia   

organizowanych przez NRA 
5 000,00 

15 Koszty osobowe i bezosobowe 1 191 100,00 

16  Zakup wyposażenia/sprzętu 22 000,00 

17 Zakup licencji na oprogramowanie, SIP 200 000,00 

18 Zakup materiałów biurowych 50 000,00 

19 Opłaty pocztowe 40 000,00 

20 Organizacja Balu Aplikantów  120 000,00 

21 
Organizacja spotkań szkoleniowo-integracyjnych,  

 szkolenia wyjazdowe, inicjatywy samorządowe aplikantów 
50 000,00 

22 Koszty najmu pomieszczeń biurowych ul. Bobrowiecka 9 229 970,00 

23 Koszty połączeń telefonicznych 6 000,00 

24 Koszty usług informatycznych 257 840,00 

25 Usługi sprzątania biura DSA, zakup art. czystościowych  30 000,00 

26 Pozostałe koszty  12 000,00 

27 Rezerwa na wydatki 1 008 400,00 

 RAZEM 9 395 100,00 

 


